
附件
[bookmark: _GoBack]永修县2019年中小学教师招聘岗位设置表
（县城高中岗位）

	学  校
	具体岗位招聘名额

	
	合计
	语文
	数学
	英语

	县一中
	1人
	1人
	
	

	县二中
	5人
	2人
	1人
	2人

	县职业教育中心
（县中专学校）
	4人
	2人
	1人
	1人

	总  计
	10人
	5人
	2人
	3人



永修县2019年中小学教师招聘岗位设置表
（县城初中岗位）

	学  校
	具体岗位招聘名额

	
	合计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	生物

	县三中
	3人
	1人
	1人
	1人
	
	
	
	
	

	县外国语学校
	5人
	1人
	1人
	1人
	
	
	1人
	1人
	

	县实验学校
	8人
	2人
	1人
	2人
	
	1人
	1人
	
	1人

	县湖东学校
	7人
	2人
	2人
	2人
	1人
	
	
	
	

	总  计
	23人
	6人
	5人
	6人
	1人
	1人
	2人
	1人
	1人



永修县2019年中小学教师招聘岗位设置表
（县城小学岗位）

	学  校
	具体岗位招聘名额

	
	合计
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术

	建昌小学
	2人
	
	1人
	
	1人
	
	

	县实验学校
	9人
	3人
	3人
	2人
	
	
	1人

	县湖东学校
	4人
	1人
	
	1人
	1人
	1人
	

	总  计
	15人
	4人
	4人
	3人
	2人
	1人
	1人



永修县2019年中小学教师招聘岗位设置表
（县城幼儿园岗位）

	学  校
	具体岗位招聘名额

	涂埠幼儿园
	幼师2人

	合  计
	2人





